1
PGP LED POWER S.r.l.
2022CATALOGUE
The ideal Partner to light up Your Business
VISITA IL
NOSTRO SITO
R
ev. N

PAG. 56
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comparazione
Equivalent
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI > RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPSTL30W 30 W 3.900 70 W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 6
PGPSTL50W 50 W 6.500 150 W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 6
PGPSTL70W 70 W 9.100 150 W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 6
11
12
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comparazione
Equivalent
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPSTL90W 90 W 11.700 250 W
4.000K
(3.000/5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 8
PGPSTL120W 120 W 15.600 250 W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 8
PGPSTL150W 150 W 19.500 400 W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V
AC / 50-60Hz 130lm/W >90 649x272x179 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 8
12
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comparazione
Equivalent
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPSTL180W 180 W 23.400 400W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 130lm/W >90 889×378×192 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 10
PGPSTL240W 240 W 31.200 500W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 130lm/W >90 889×378×192 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 10
PGPSTL300W 300 W 39.000 600W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /

Code Watt Lumen
Comparazione
Equivalent
Ioduri/MH
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGP-L800-100W 100 W 12.000 200W / 250W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >95 800x300x131 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 7,8
PGP-L950-150W 150 W 18.000 400W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >95 950x342x128 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 10,4
PGP-L950-180W 180 W 21.600 400W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >95 950x342x128 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 10,4
PGP-L950-210W 210W 25.200 400W / 450W
4.000K
(3.000 / 5.000K
optional)
100-240V AC /

Lithium ion
battery
Pannello solare
(mono)
Solar panel
(mono)
Angolo illum.
Beam angle
Tempo di ricarica
Charging by sun
Alt. installazione
Suggested
installing Height
IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGP43-010 10W 2.000 4.000K/5.000K  76.8WH Mono 120° / 120 x 60 >24Hrs 2m/3m IP65 10
PGP43-020 20W 4.000 4.000K/5.000K  156WH Mono 120° / 120 x 60 >24Hrs 4m/5m IP65 10
PGP43-030 30W 6.000 4.000K/5.000K  230.4WH Mono 120° / 120 x 60 >24Hrs 5m/6m IP65 10
19
VERTICAL SOLAR LED STREETLIGHT
Codice Prodotto
Code P max Vmp Imp Solar cell.
efficiency
Operating.
Temp.
Pannello solare
Solar panel Dimens. (L) IP Peso netto Kg /
Net Weight Kg
PGPQ100 100W 18V 5.56A 21.20% -30°C / +70°C Mono (Taiwan) 1160mm IP65 15
PGPQ140 140W 18V 7.78A 21.20% -30°C / +70°C Mono (Taiwan) 1560mm IP65 22
20
POPULAR MODELS
Order code
Light head

22
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL100SPT2 100 W 13.500 250W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 413×366×83 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 6,5
PGPFL150SPT2 150W 20.250 400W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 413×366×83 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 6,5
23
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL200SPT2 200W 27.000 400W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 462×452×87 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 8,5
PGPFL240SPT2 240W 32.400 600W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 462×452×87 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 9
25
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL300STD 300W 40.500 600W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 555×288×172 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 12
26
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL600STD 600W 78.000 1.000W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 598×564×401 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 30
27
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL900STD 900W 117.000 2.000W
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 135lm/W >90 792×598×401 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 42
29
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL80S 80W 9.600 150W
6.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >90 120° 345×295×60 >Ra70 (>Ra80
optional) IP65 5
30
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL100S 100W 12.000 250W
6.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >90 120° 345×295×60 >Ra70 (>Ra80
optional) IP65 5
31
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL150S 150W 18.000 250W
6.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >90 120° 345×295×60 >Ra70 (>Ra80
optional) IP65 6,2
32
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. loduri
Equivalent HID
Colore luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPFL200S 200W 24.000 400W
6.000K
(3.000/4.000K
optional)
100-240V AC /

Codice Prodotto
Code Watt Lumen Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm IP
Peso netto Kg
 Net Weight Kg
PGPFL60WRGBWW 60W 4.500 2.000K to 6.500K
(CCT) + RGB
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >0,90 160° 345×295×60 IP65 2
PGPFL100WRGBWW 100W 7.500 2.000K to 6.500K
(CCT) + RGB
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >0,90 160° 402×295×60 IP65 3,6
PGPFL200WRGBWW 200W 20.000 2.000K to 6.500K
(CCT) + RGB
100-240V AC /
50-60Hz 120lm/W >0,90 160° 470×360×60 IP65 8
34

Code Watt Lumen
Comp25razione
Equivalent
Ioduri/MH
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPJ100 100W 12.500 200W-250W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 300x300x175 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,5
PGPJ150 150W 18.750 400W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 400x400x185 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,5
PGPJ200 185W 23.125 400W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 400x400x185 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,5
PGPJ200-1 200W 28.000 600W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 400x400x185 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,5
3636
Codice Prodotto
Code Watt Lumen
Comp25razione
Equivalent
Ioduri/MH
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPEXGB100 100W 12.500 200W-250W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 Ø460x286 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 14,3
PGPEXGB150 150W 18.750 400W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 Ø460x286 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 14,3
PGPEXGB185 185W 23.125 400W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 Ø460x286 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 14,3
PGPEXGB200 200W 25.000 600W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /

Code Watt Lumen
Comp25razione
Equivalent
Ioduri/MH
Colore luce
Col. Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight: kg
PGPEXLN50 50W 6.250 150W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 617x155x148 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,4
PGPEXLN100 100W 12.500 250W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 617x155x148 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 11,4
PGPEXLN150 150W 18.750 400W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 1235x155x148 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 19,4
PGPEXLN200 200W 25.000 400/600W
6.000K
(3.000 / 4.000K
optional)
100-240V AC /
50-60Hz 125lm/W >95 1235x155x148 >Ra70
(>Ra80 optional) IP66 19,4
50W - 100W 150W - 200W
39
LED TUNNEL LIGHT
LED Driver
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Colore luce / Colour
Temperature
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Potenza
Power Factor
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CI >RA IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPN02-060 60W 9.000
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
220-240V
AC / 50-60Hz 120lm/W >0,90 Customizable 308×206×194 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 2
PGPN02-090 90W 13.500
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
220-240V
AC / 50-60Hz 120lm/W >0,90 Customizable 358×206×194 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 2
PGPN02-120 120W 18.000
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
220-240V
AC / 50-60Hz 120lm/W >0,90 Customizable 459×206×194 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 3
PGPN02-150 150W 22.5.00
5.000K
(3.000/4.000K
optional)
220-240V
AC / 50-60Hz 120lm/W >0,90 Customizable 510×206×194 >Ra70 (>Ra80
optional) IP66 3
41
Codice Prodotto
Code Watt Lumen Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Angolo illum.
Beam angle
Fattore Potenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CRI  >Ra IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPTP20W 20 W 1.860
4.000K
(3.000/5.000K
optional)
220-240V AC /
50-60Hz 120° >0,90 600×80×56 >Ra80 IP65 0,40
PGPTP40W 40 W 3.800
4.000K
(3.000/5.000K
optional)
220-240V AC /
50-60Hz 120° >0,90 1200×80×56 >Ra80 IP65 0,70
PGPTP50W 50 W 5.000
4.000K
(3.000/5.000K
optional)
220-240V AC /

Code Watt Attacco
Base Lumen Comp. Alogena
Equiv. Halogen
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Angolo illum.
Beam angle
Fattore Potenza
Power Factor CRI  >Ra IP
PGP2WE1427KFL 2 W E14 250 25W 2.700K 220-240V AC /
50-60Hz 360° >0,70 >Ra80 IP20
PGP4WE1427KFL 4 W E14 470 40W 2.700K  220-240V AC /
50-60Hz 360° >0,70 >Ra80 IP20
PGP7WE2727KFL 7 W E27 810 60W 2.700K   220-240V AC /
50-60Hz 360° >0,70 >Ra80 IP20
PGP8WE2727KFL 8 W E27 1.050 80W 2.700K   220-240V AC /
50-60Hz 360° >0,70 >Ra80 IP20
47
Codice Prodotto
Code Watt Attacco

6.000K
24V DC 120° 3000 x 10 x 1,5 >Ra80 IP20
IP64
51
Codice Prodotto
Code
Lunghezza
Length Watt Lumen/m LED/m Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Angolo illum.
Beam angle
Misure mm
Measures mm CRI  >Ra IP
PGP5050X 5 m 36W
450lm/m
480lm/m
510lm/m
30
3.000K
4.000K
6.000K
24V DC 120° 5000 x 10 x 1,5 >Ra80
IP20
IP65
PGP5050X2 5 m 57,5W
900lm/m
960lm/m
1.020lm/m
60

Codice Prodotto
Code Watt Lumen Comp. Ioduri
Equivalent HID
Colore Luce
Col. Temp.
Volt
Hertz
Eff. luminosa
Lum. Efficacy
Fattore Po-
tenza
Power Factor
Misure mm
Measures mm CRI  >Ra   IP Peso netto Kg
Net Weight Kg
PGPHB100 100W 14.000 200W/250W 4.000K
(3.000/5.000K optional)
100-240V
AC/50-60Hz 140lm/W >92 Ø383x192 >Ra70
(>Ra80 optional) IP65 7
PGPHB150 150W 21.000 400W 4.000K
(3.000/5.000K optional)
100-240V
AC/50-60Hz 140lm/W >92 Ø383x192 >Ra70
(>Ra80 optional) IP65 7
PGPHB200 200W 28.000 400W 4.000K
(3.000/5.000K optional)
100-240V
AC/50-60Hz 140lm/W >92 Ø383x211 >Ra70
(>Ra80 optional) IP65 7,8
PGPHB240 240W 36.000 600W 4.000K
(3.000/5.000K optional)
100-240V
AC/50-60Hz 150lm/W >92 Ø383x211 >Ra70
(>Ra80 optional) IP65 7,8